



Váš dopis ZN.:

Adresát:

Ze dne:

Naše Č.j. :

MKH/075858/2023

SpZN.:

MKH/073466/2023/13

Vyřizuje:

Ing. Miroslava Štemberová

Tel.:

+420 327 710 226

E-mail:

stemberova@mu.kutnahora.cz

Datum:

16.6.2023



INFO/23/2023

Poskytnutí informací na žádost a výzva k upřesnění žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Vážený pane magistře,

Městský úřad Kutná Hora jako věcně příslušný povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 9.6.2023 prostřednictvím e –mailu Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obsahující níže uvedené body:

PERSONALISTIKA

1. Aktuální seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, rok narození, zastávaná funkce v orgánech, politická příslušnost.
2. Aktuální seznam zaměstnanců v rozsahu od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení v rozsahu - titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná funkce, u statutárního zástupce a jeho zástupců i aktuální životopisy.
3. Aktuální seznam externích poradců v oblasti právních služeb, ekonomiky a ostrahy majetku v rozsahu – název externisty, sídlo, IČO, statutární zástupce, doba smluvního vztahu, sjednaná odměna (paušál, hodinová apod.) a předmět externí činnosti.
4. Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1.6.2023.
5. Aktuální kolektivní smlouva, čerpání FKSP či jiného fondu pro zaměstnance za rok 2022.
6. Členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací – (stačí příslušná zakládací aktuální listina a generálie osob, vyslaných do těchto subjektů).

PROVOZ

1. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický kodex a předpis pro používání služebních vozidel, vše v aktuálním znění.



2. Předpisy pro zajištění ochrany osobních údajů v aktuálním znění u povinného subjektu.
3. Předpisy pro práci s PC a na ochranu před zneužitím.
4. Seznam všech zřizovaných subjektů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět činnosti a kontaktní údaje, vše v aktuálním znění.
5. Základní předpisy o BOZP (školení, úrazy) v aktuálním znění.
6. Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů.
7. Schválené programy a projekty od roku 2023 a na další období v rozsahu – název, cílová skupina, lhůty plnění, výše příspěvku, podmínky přihlášek.
8. Seznam zřizovaných subjektů v oblasti sociálních služeb v rozsahu - název, IČO, sídlo, statutární zástupce, zřizovací listina a kontaktní údaje.

Poskytnuté informace:

Níže zasíláme následující informace, resp. příslušné odkazy na konkrétní webové stránky, neboť tyto informace jsou volně přístupné na webových stránkách Města Kutná Hora nebo na jiných internetových stránkách:

PERSONALISTIKA

AD1)

- Aktuální seznam zvolených zástupců - <https://mu.kutnahora.cz/mu/zastupitelstvo>,
<https://mu.kutnahora.cz/mu/rada>

PROVOZ:

AD1)

- Organizační struktura – <https://mu.kutnahora.cz/mu/organizacni-struktura>

AD 4)

- Seznam všech zřizovaných subjektů - <https://mu.kutnahora.cz/mu/prispevkove-organizace>

AD 6)

- Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů -
<https://mu.kutnahora.cz/file/10518/download>

AD8)

- Seznam zřizovaných subjektů v oblasti sociálních služeb: Pečovatelská služba Kutná Hora, příspěvková organizace - <http://pecovatelskasluzbakh.cz/>, [https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-\\$firma?ico=61926973&jenPlatne=VSECHNY](https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=61926973&jenPlatne=VSECHNY)

Výzva k upřesnění:

Na základě § 14 odst. 5, bod b) zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, Vás tímto vyzýváme k upřesnění žádosti:



Oblast PERSONALISTIKA, bod č. 2 – z tohoto bodu žádosti ve věci statutárního zástupce a jeho zástupců není zřejmé, o jaké zástupce by se mělo jednat. Město statutárního zástupce nemá, starosta a tajemník jen plní funkci statutárního orgánu zaměstnavatele.

Oblast PROVOZ, bod č. 7 - tento bod žádosti je formulován příliš obecně, není z něj zřejmé, jaká konkrétní informace je požadována (z jaké oblasti činnosti by měly schválené programy či projekty být – investiční, kulturní, sportovní,... ?).

Zbývající části Vaší žádosti budou řešeny samostatně v zákonem stanovených lhůtách.

S pozdravem

Ing. Miroslava Štemberová
referent oddělení interního auditu